
БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ  

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
О внесении изменений и дополнений в  Прогнозный план (программы) 

приватизации муниципального имущества сельского поселения Казадаевский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан на 2016-2017 годы, утвержденный решением Совета сельского 

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан от 11.08.2016 №80 

 
Руководствуясь статьями 14 - 15.1 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями от 21 июля 
2014 № 217-ФЗ) «Об общих принципах организации мес тного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 21.12.2001 № 178 -ФЗ (с изменениями и дополнениями от 21 
июля 2014 № 259-ФЗ) «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», Федеральным законом от  14.11.2002 
№ 161 - ФЗ (с изменениями и дополнениями от 05.05.2014 99 - ФЗ) 
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях». 
Федеральным законом «О защите конкуренции» от 26.07.2006 № 
135 - ФЗ (с изменениями и дополнениями от 04.06.2014 № 143 -
ФЗ), Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом 
сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет 
сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,  

 
РЕШИЛ:  

 В Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2016-2017 годы, 

утвержденный решением Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 

11.08.2016 № 80, внести изменения и дополнения следующего содержания: 
       1.1.В п.2.5 параграфа 2 исключить  графу  №1 следующего 
содержания:  

№  
п.п.  

Наименование  

балансодержателя  
Наименование объекта муниципального  

имущества и его технические  
характеристики 

Реализация 

прогнозного 

плана 

(программы) 



приватизации 

муниципального 

имущества 

 

 
1  

Сельское поселение 
Казадаевский 

сельсовет 
муниципального 

района 
Стерлитамакский 

район Республики 
Башкортостан 

1.Здание склада № 24, назначение: нежилое,  
общая площадь 78,8 кв.м. 

Здание, назначение: нежилое, площадь 103,4 

кв.м,  инв.№.9846 лит.Н 

Здание, назначение: нежилое, площадь 1659,9 

кв.м,  инв.№. 9846 лит.И 

Здание, назначение: нежилое, площадь 267,2 

кв.м,  инв.№. 9846 лит. Л 

Нежилое здание, назначение: нежилое, 

площадь 33,7  кв.м,  инв.№. 9846 лит. К 

Нежилое здание, назначение: нежилое, 

площадь 317,8 кв.м,  инв.№. 9846 лит. Ж 

Здание, назначение: нежилое, площадь 

250кв.м,  инв.№. 9846 лит. С 

Хранилище для техники с котельной 

производительностью 1, назначение: нежилое, 

площадь 2 820,3 кв.м,  инв.№. 9846 лит. Б 

Хранилище для техники, назначение: нежилое, 

площадь 161,1  кв.м,  инв.№. 9846 лит. П 

Хранилище для техники, назначение: нежилое, 

площадь 217,7  кв.м,  инв.№. 9846 лит. Р 
Склад имущества, назначение: нежилое, 

площадь 34,8  кв.м,  инв.№. 9846 лит. М 
Свинарник на 60 голов, назначение: нежилое, 

площадь 390,1  кв.м,   
Здание обогрева № 25, назначение: нежилое, 

площадь 22,6 кв.м,   
Здание контрольно-пропускного пункта № 9, 

назначение: нежилое, площадь 159,2  кв.м,  

инв.№. 9846 лит. В 
Склад ГСМ, назначение: нежилое, площадь 

22,3 кв.м,  инв.№. 9846 

Республика Башкортостан, Стерлитамакский 

район, д. Казадаевка, ул. Садовая, 47 
2.Земельный участок, площадь: 191 398 кв.м.,  
Местоположение: Республика Башкортостан, 

Стерлитамакский район, д. Казадаевка, ул. 

Садовая, 47 

Категория земель: земли населенных пунктов 

Кадастровый номер: 02:44:151501:3 

2016-2017 

 

1.2.Добавить п.2.6 Перечень муниципального имущества, планируемого 

к приватизации (продаже) посредством публичного предложения параграфа 2 

следующего содержания: 
 

№  
п.п.  

Наименование  

балансодержателя  
Наименование объекта муниципального  

имущества и его технические  
характеристики 

Реализация 

прогнозного 

плана 

(программы) 



приватизации 

муниципального 

имущества 

 

 
1  

Сельское поселение 
Казадаевский 

сельсовет 
муниципального 

района 
Стерлитамакский 

район Республики 
Башкортостан 

1.Здание склада № 24, назначение: нежилое,  
общая площадь 78,8 кв.м. 

Здание, назначение: нежилое, площадь 103,4 

кв.м,  инв.№.9846 лит.Н 

Здание, назначение: нежилое, площадь 1659,9 

кв.м,  инв.№. 9846 лит.И 

Здание, назначение: нежилое, площадь 267,2 

кв.м,  инв.№. 9846 лит. Л 

Нежилое здание, назначение: нежилое, 

площадь 33,7  кв.м,  инв.№. 9846 лит. К 

Нежилое здание, назначение: нежилое, 

площадь 317,8 кв.м,  инв.№. 9846 лит. Ж 

Здание, назначение: нежилое, площадь 

250кв.м,  инв.№. 9846 лит. С 

Хранилище для техники с котельной 

производительностью 1, назначение: нежилое, 

площадь 2 820,3 кв.м,  инв.№. 9846 лит. Б 

Хранилище для техники, назначение: нежилое, 

площадь 161,1  кв.м,  инв.№. 9846 лит. П 

Хранилище для техники, назначение: нежилое, 

площадь 217,7  кв.м,  инв.№. 9846 лит. Р 
Склад имущества, назначение: нежилое, 

площадь 34,8  кв.м,  инв.№. 9846 лит. М 
Свинарник на 60 голов, назначение: нежилое, 

площадь 390,1  кв.м,   
Здание обогрева № 25, назначение: нежилое, 

площадь 22,6 кв.м,   
Здание контрольно-пропускного пункта № 9, 

назначение: нежилое, площадь 159,2  кв.м,  

инв.№. 9846 лит. В 
Склад ГСМ, назначение: нежилое, площадь 

22,3 кв.м,  инв.№. 9846 

Республика Башкортостан, Стерлитамакский 

район, д. Казадаевка, ул. Садовая, 47 
2.Земельный участок, площадь: 191 398 кв.м.,  
Местоположение: Республика Башкортостан, 

Стерлитамакский район, д. Казадаевка, ул. 

Садовая, 47 

Категория земель: земли населенных пунктов 

Кадастровый номер: 02:44:151501:3 

2016-2017 

 
2.Исполнение решения обеспечить главе сельского поселения 

Казадаевский сельсовет Чугуновой С.А. и Комитету по 
управлению собственностью Министерства земельных и 
имущественных отношений Республики Башкортостан по 
Стерлитамакскому району (по согласованию).  

3 .Настоящее решение подлежит опубликованию на 

официальном сайте администрации сельского поселения 

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 



район Республики Башкортостан http://kazadaevka.ru  
4.Контроль за исполнением настоящего решения во зложить на 

постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам 
муниципальной собственности.  
 
 
Глава сельского поселения 

Казадаевский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                 С.А. Чугунова      

 

 
№ 162 от 17 ноября 2017  

с. Новое Барятино 

 

 


